关于2019-2020学年江苏与加拿大安大略省
大学生交流项目申请的通知
各学院：
    根据江苏省与加拿大安大略省签署的《江苏—安大略省大学生交流项目》协议（简称OJS项目）和江苏省项目协调小组的通知，结合我校的实际情况，决定在我校本科生中推选优秀学生至江苏省教育厅项目协调小组，由该项目双方协调小组与加拿大安大略省的12所高校共同确定交换学生。现将有关实施事宜通知如下：
一、交流时间
2020—2021学年：可选择一学期或两学期交流，即2020年9月至12月（一学期），2020年9月-2021年5月（两学期）（推荐选择两学期）。该项目系短期交流项目，无外方学位。

二、费用
加方高校学费全免。住宿、伙食、机票、保险等费用自理（详细信息参见http://ojs.ouinternational.ca/jiangsu-students及附件1）。生活费约5000元/月。

三、江苏—安大略省大学生交流项目学校
阿尔哥玛大学(Algoma University);卡尔顿大学(Carleton University)；圭尔夫大学(University of Guelph)；麦克马斯特大学(McMaster University)；尼皮辛大学(Nipissing University)；安省艺术与设计学院(OCAD, The Ontario College of Art & Design)；安省理工大学(University of Ontario Institute of Technology)；瑞尔森大学(Ryerson University)；渥太华大学(University of Ottawa)；滑铁卢大学(University of Waterloo)；西安大略大学(University of Western)；温莎大学(University of Windsor)；约克大学(York University)。详见附件1。

四、申请报名条件
1. 申请人目前应为我校在读的2017级、2018级优秀全日制本科学生；
2. 政治素质好，坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，无违法违纪记录；
3. 专业选择：请见加方各校网址，除明确标出不可选外（详细信息参见http://ojs.ouinternational.ca/jiangsu-students及附件1），其他均可选择。
4. 学习成绩优异，平均学分绩点在2.5左右，无不及格课程，具有较强的、扎实的专业理论基础和实践能力；
5. 具有较强的英语听说读写能力，建议雅思6.5分（含）以上或托福考试笔考分数IBT 87分（含）以上，并且外语水平达到安省项目学校要求（详细信息参见http://ojs.ouinternational.ca/jiangsu-students及附件1项目总体介绍）
6．思想活跃，具有开拓创新意识；
7．身心健康，能圆满完成出国访问与学习任务；
8．已交足我校规定的各项费用，具有一定的经济能力，并具有符合加拿大签证要求的资金条件。

五、选拔程序
1．请同学们在申请表上认真填写三个志愿（学校）。采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交以下材料：
（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》；
（2）英语水平证明及复印件；
（3）可提供论文发表、参与竞赛、项目获奖证书等相关学术能力证明材料复印件（非必要条件）；
（4）学院认可的中、英文访学计划书（包括语言提高计划、交流学习计划、综合能力提高计划、访学学习计划表等）。
3．12月12日前，申请人将申请材料交至各学院，各学院根据申请资格与条件对申请人进行筛选并填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》，12月13日前各学院将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，逾期不递交材料的学院作自动放弃。
4．教务处会同相关部门共同组织专家对学院推荐的候选人材料进行评审，确定我校候选人名单（不超过3人），进行公示；2019年1月15日前将我校的OJS项目候选人申报材料报江苏省项目协调小组；2019年3月—4月：加方选拔时间；2019年5月—6月：学生办理签证。

[bookmark: OLE_LINK1]六、加方院校网站及联络人（详细信息参见http://ojs.ouinternational.ca/jiangsu-students）
	University
	Location
	Website
	Contact Person
	E-mail

	Algoma University
	Sault Ste. Marie
	www.algomau.ca/
	Eunjung Riauka
	Eunjung.riauka@algomau.ca

	Carleton University
	Ottawa
	www.carleton.ca
	Nancy Leslie
	exchange@carleton.ca

	University of Guelph
	Guelph
	www.uoguelph.ca
	Anastasia Jakub, Chen Chen
	goabroad@uoguelph.ca

	McMaster University
	Hamilton
	www.mcmaster.ca
	Jenna Levi
	levij@mcmaster.ca

	Nipissing University
	North Bay
	www.nipissingu.ca
	Courtney Hughes
	myinternational@nipissingu.ca

	OCAD University
	Toronto
	www.ocadu.ca
	Susan Kemp/ Le Dao
	international@ocadu.ca

	University of Ontario Institute of Technology
	Oshawa
	http://www.uoit.ca/
	Amy Ahn
	internationalexchange@uoit.ca

	Ryerson University
	Toronto
	www.ryerson.ca
	Amie Shipman-Gervais
	rihelp@ryerson.ca

	University of Ottawa
	Ottawa
	www.uottawa.ca
	Sophie Wauquier
	incoming@uOttawa.ca

	University of Waterloo
	Waterloo
	www.uwaterloo.ca
	Tara Dosman
	studyabroad@uwaterloo.ca

	Western University
	London
	www.uwo.ca
	Melissa Ostrowski
	exchange@uwo.ca

	University of Windsor
	Windsor
	www.uwindsor.ca
	Michelle Fitzgerald
	michelle@uwindsor.ca

	York University
	Toronto
	www.yorku.ca
	Michelle Le
	exchange@yorku.ca

七、学校联络人
教务处：于老师 85866258
国际处：李老师 85866246
教务处
                                                2019年11月18日